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خوانده شده دچار حریق شده و روابط عمومی پالایشگاه تهران مشکل فرایندی ۱۸ مخزن پالایشگاه تاکنون به دلیل آن چه

 را تکذیب کرده است. خرابکاری  هرگونه احتمال
دود غلیظ در جنوب تهران؛ 

تصاویری از دود غلیظ از اطراف شهرک شهید بهشتی شهر ری از نقاط مختلف تهران مشاهده شد. 

به دلیل حجم زیاد حریق، مخزن ها یک به یک دچار آتش گفته می شود ۱۸ مخزن پالایشگاه تهران تاکنون دچار حریق شده 
سوزی می شوند.

به گزارش اسپادانا خبر، مدیر کل بحران استان تهران با اعلام خبر وقوع اتش سوزی در پالایشگاه تهران گفت:

«یکی از خطوط اضطرار گاز مایع در پالایشگاه تهران دچار آتشسوزی شده است» 

سخنگوی سازمان اورژانس ایران نیز از اعزام ١٠ آمبولانس و اتوبوس آمبولانس به محل وقوع حریق پالایشگاه تهران خبر داد.

حسین درخشان، مدیر مرکز کنترل و هماهنگی عملیات سازمان امداد و نجات هلال احمر نیز اظهار کرد:

حادثه آتشسوزی در جنوب تهران مربوط به آتشسوزی در خط لوله گاز و در نزدیکی پالایشگاه تهران بوده است.

سخنگوی سازمان آتشنشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران هم از اعزام شش ایستگاه آتشنشانی به محل وقوع حریق
پالایشگاه تهران خبر داد.

سیدجلال ملکی اظهار کرد:

ساعت ١٩:١٨ عصر چهارشنبه یک مورد آتشسوزی در محوطه پالایشگاه ری اعلام شد که بلافاصله ماموران آتشنشانی در
کمترین زمان ممکن به محل حادثه رسیدند.

ملکی اظهار کرد: بر اساس اطلاعاتی که به ما داده شده یکی از مخازن دچار حریق شده و حجم زیادی از آتش به آسمان
متصاعد میشود. آتشنشانان از چند طرف با استفاده از سیستمهای موجود در پالایشگاه و امکانات آتشنشانی تهران عملیات

خنککردن مخازن کناری و اطفای قسمت شعلهور را به صورت همزمان انجام میدهند.

خفائی، مدیر روابط عمومی پالایشگاه تهران نیز اعلام کرد:

هرگونه احتمال خرابکاری در حادثه آتش سوزی پالایشگاه تهران تکذیب میشود. حادثه به دلیل یک مشکل فرآیندی رخ داده و
هم اکنون در حال مهار آتش سوزی هستیم. تاکنون هیچ گونه اطلاعی از تلفات و خسارات احتمالی در دست نیست.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت تهران نیز گفت:
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حادثه تنها مربوط به یک مخزن ۲۰ هزار بشکهای ضایعات نفتی بوده است احتمال خرابکاری به هیچ عنوان
وجود ندارد؛ اگر خرابکاری بود ممکن بود که حادثه ابعاد بزرگتری پیدا کند.

[1] حوادثبرچسب ها: 
[2] آتش نشانی
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